
UCHWAŁA NR 411/2017
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2017 Nr XXV/148/2016 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 
poz. 1870, ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 248 917 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 70 229 600 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 65 540 065 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 4 689 535 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 253 917 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 5 000 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące powiatu o kwotę 253 917 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące powiatu o kwotę 5 000 zł.

3. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 70 036 049 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 62 176 710 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7 859 339 zł.

§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8210



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Jan Zalewski

Beata Jóźwiak

Halina Banach

Małgorzata Kozłowska

Krzysztof Pieńkos

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8210



Załącznik Nr 1 do

Uchwały Nr 411/2017

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 248 917,00

0,00 0,00

85334 0,00 248 917,00

0,00 0,00

0,00 248 917,00

razem: 0,00 248 917,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 4 689 535,00 4 689 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 030 196,00 1 030 196,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 084 265,00 1 333 182,00

bieżące 65 291 148,00 65 540 065,00

Pomoc dla repatriantów 1 084 265,00 1 333 182,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 607 239,00 1 856 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8210



0,00 0,00

0,00 248 917,00

0,00 0,00

Ogółem: 69 980 683,00 70 229 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 772 177,00 2 772 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 741 981,00 1 741 981,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8210



Załącznik Nr 2 do

Uchwały Nr 411/2017

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 czerwca 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 16 008 547 15 610 911 11 530 530 4 080 381 0 38 300 359 336 0 0 466 571 466 571

zmniejszenie -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16 008 547 15 610 911 11 530 530 4 080 381 0 38 300 359 336 0 0 466 571 466 571

przed zmianą 14 701 174 14 663 074 10 812 313 3 850 761 0 38 100 0 0 0 466 571 466 571

zmniejszenie -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14 701 174 14 663 074 10 812 313 3 850 761 0 38 100 0 0 0 466 571 466 571

przed zmianą 3 064 247 1 970 932 1 769 415 201 517 8 000 1 085 315 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 248 917 0 0 0 0 248 917 0 0 0 0 0

po zmianach 3 313 164 1 970 932 1 769 415 201 517 8 000 1 334 232 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 084 265 0 0 0 0 1 084 265 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 248 917 0 0 0 0 248 917 0 0 0 0 0

po zmianach 1 333 182 0 0 0 0 1 333 182 0 0 0 0 0

przed zmianą 61 927 793 54 634 428 39 016 411 15 618 017 1 718 274 2 887 327 1 104 959 0 1 582 805 7 859 339 7 859 339

zmniejszenie -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 253 917 5 000 0 5 000 0 248 917 0 0 0 0 0

po zmianach 62 176 710 54 634 428 39 016 411 15 618 017 1 718 274 3 136 244 1 104 959 0 1 582 805 7 859 339 7 859 339

253 917 0 0

70 036 049 1 562 446 0

1 333 182 0 0

Wydatki razem:

69 787 132 1 562 446 0

-5 000 0 0

0

0 0 0

248 917 0 0

0 0

3 313 164 0 0

85334 Pomoc dla repatriantów

1 084 265 0

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

3 064 247 0 0

0 0 0

248 917

0 0

5 000 0 0

15 167 745 0 0

16 475 118 0 0

85202
Domy pomocy 

społecznej

15 167 745 0 0

-5 000

0

-5 000 0 0

5 000 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

16 475 118 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8210



Załącznik nr 3 do

Uchwały Nr 411/2017

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 15 000 15 000 15 000

01005 15 000 15 000 15 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
15 000

15 000 15 000

700 110 000 110 000 110 000

70005 110 000 110 000 110 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
110 000

110 000 110 000

710 469 000 469 000 469 000

71012 124 000 124 000 124 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
124 000

124 000 124 000

71015 345 000 345 000 345 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
345 000

345 000 345 000

750 59 476 59 476 59 476   Administracja publiczna 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8210



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

75011 38 476 38 476 38 476

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
38 476

38 476 38 476

75045 21 000 21 000 21 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
21 000

21 000 21 000

754 3 741 327 3 741 327 3 741 327

75411 3 741 327 3 741 327 3 741 327

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 741 327

3 741 327 3 741 327

755 125 208 125 208 125 208

75515 125 208 125 208 125 208

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
125 208

Starostwo Powiatowe 125 208 125 208

851 2 288 000 2 288 000 2 288 000   

85156 2 288 000 2 288 000 2 288 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 288 000

2 288 000 2 288 000

852 456 480 456 480 456 480

85203 456 480 456 480 456 480

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
456 480

456 480 456 480

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8210



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

853 1 429 682 1 429 682 1 429 682

85321 96 500 96 500 96 500

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
96 500

96 500 96 500

85334 1 333 182 1 333 182 1 333 182

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 333 182

1 333 182 1 333 182

855 268 000 268 000 268 000

85508 268 000 268 000 268 000

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

268 000

268 000 268 000

8 962 173 8 962 173 8 962 173O G Ó Ł E M

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Rodzina

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pultusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8210


		2017-09-26T13:30:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




